АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.07.2025 № 510

пгт Опарино

О внесении изменений в постановление администрации

 Опаринского муниципального округа от 23.06.2023 № 274

 «О муниципальной комиссии по выдвижению кандидатов

на соискание премий Правительства Кировской области

лучшим педагогическим работникам областных государственных

и муниципальных образовательных организаций

за значительный вклад в развитие малой Родины»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Уставом Опаринского муниципального округа, администрация

Опаринского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в постановление администрации Опаринского

муниципального округа от 23.06.2023 № 274 «О муниципальной комиссии по

выдвижению кандидатов на соискание премий Правительства Кировской

области лучшим педагогическим работникам областных государственных и

муниципальных образовательных организаций  за значительный вклад в

развитие малой Родины» (далее – постановление):

         1.1.  Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции.

Прилагается.

          2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством.

Глава Опаринского

муниципального округа                                                                  С.П. Зайцева

https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3

                                                                                                Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Опаринского муниципального округа

от                        №

СОСТАВ

муниципальной комиссии по выдвижению кандидатов на соискание

премий Правительства Кировской области лучшим педагогическим

работникам областных государственных и муниципальных

образовательных организаций за значительный

вклад в развитие малой Родины

БАРАНЦЕВА
Елена Леонидовна

- заместитель главы администрации
Опаринского муниципального округа по

социальным вопросам, председатель комиссии;

КОТЕЛЬНИКОВА
Надежда Васильевна

- начальник управления образования
администрации Опаринского муниципального

округа, заместитель председателя комиссии;

БАРАНОВА

Галина Михайловна

- начальник МКУ ИМЦ ОУ, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

ЗОЛОТНИЦЫНА

Роза Вячеславовна

КОБЕЛЕВА

Анастасия Васильевна

-

главный специалист управления образования

администрации Опаринского муниципального
округа

- - методист МКУ ИМЦ ОУ

ЖИЛИНА

Олеся Александровна

ЖОЛОБОВА

Светлана Анатольевна

НЕГАНОВА

Елена Алексеевна

-

-

директор КОГОБУ СШ пгт Опарино

(по согласованию);

руководитель кадрового центра Опаринского

района (по согласованию);

- депутат Думы Опаринского муниципального

округа (по согласованию).